[,
- -'.1;, ,;:'

l,.'.',,':,:
'* * * * о|:":;1;"W

АД-е€ý,ýý{ýgfr Ъ РА ЦЁ*Sý &,ýУý{ý€ýýЖГýА'ЪЬfiý{}ý -{}
{}ýР;&З{}ЖД Fýё.Ёý

<<коношскоЕ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2а2| г. J\Ъ 79

Ё*r:, K,Jrloцta Ар:<аиl,*; ьс ксЁt об_цас-ги

Об определении места первичного сбора, размещения и организации сбора
Фтребt}танýых ртутьsод9ржящнх -ý{ib{m Y fi*трsбптsJIеЙ рттт"ь*$дер:к}}хýнý ýfiеlý

на территории муниципального образования (<коношское>>

Коношского района Архангельской об.пасти

В соответствии с Федералъным законом от 06.10.200З J\Ъ 131-ФЗ <<Об обrцих
ПРИНЦLJIIаХ ОРГаНИЗаЦi4И ivi*ст {ог0 саý,{о,чIтраЕденLlя Е РоgсиЙскоЙ Фед*trэациtэii,
поста}Iовлениеъ{ Правителъства РоссиЙскоЙ Фелерации от ?8.12,2а2а JЪ 2З14 (Об
УТВ9Р}i(ДениИ [IраЁил, обращения Ё t}тхOде]ии t]рOизвсдL:тва и шотребления в части
0*frеТИtсjТъl{ыХ ,ъ,'f'|рOfl*тЕ, }jl*ктрi{чЁ*кр!х "fiаFdý, T{*Ёjal]jTeiкaш{rie сбсlр, i{а}iФ{}леЁие"
испсльзоваI_{и*, обезвреiкиваFлие- траF{ffгifiртр{рOвание и размеiýе}{ие которьrх ý,{ожет
II0ВJ{ечь

'tр}iч}.{н*нрrе
вреда жизни, здOровь}0 грапк&uн, вреда живt}тным, растецияь1

и {}ýp_YiкaE*iц*i.i ср*д*}i }

ПоСТАНоВЛlIЮ:

t. Определить местом первичного сбора и размещения отработанных
РryТЪСОДеРЖаЩИХ лаМП для потребителеЙ ртутьсодержащих Jrамп ilомеlцение,
распOлOж€ннOе по адресу: fiр. октябрьский, д. i9, п. KoHollta, Коношскlай район,
АРхангеЛьская область (в подсобном помещении зданшI администрации
ЬlО <KoHomlcкoe}i находится к*нтейнер металлическиЁt д-ая сб*ра отработанЕых
ртутьсодержащих лам п ).

2. УтверДить график ]эаботы ý{еста первичного сбора отработаr{ньIх
РТУТЬсодержащих ламп: последняя Iтятница каждого месяца с 09:00 до 1З:00 час.

З. Постановление N940 от З1.08.2020 <Об определении места первичного
СбОРа, раЗМеЩен:lм и оргаýизациl,r сбора отработаняых ртутъсsдер}калцIlх ла&.lfi у
ПОТРебиТелеЙ ртутъсодержаtцих ламп на территории муницип€lJIъного образования
<<Кон*rлсксе}} цризЕать yтратиýши]\t сиiiy,

4. Настоящее постановление разместитъ на официалъном сайте
аДМИНИСТРаЦИи МО <КонOшское>> в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернеп>.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главьi
Мо <КоношскоеD С.Н. Лютых